Manicotto di stabilizzazione per raccordi per tubi flessibili

Manicotto stabilizzatore in ottone per raccordi per tubi flessibili

- Adatto per i tipi di tubo flessibile

- SPR-AS, SPR-VA
- FLEXAgraff®-AS

Numero Ordine:
EAN:

Materiale
Caratteristiche

Applicazioni

Temperatura d'impiego
Tubo diametro esteriore
Tubo diametro interno
Diametro @ B
Avvertenza

Invio

1) Solo per FLEXAgraff®-AS
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5031.027.016
7611614143415
Ottone nichelato

Da avvitare, concepito per le dimensioni
interne svariate e adatto ai passi delle guaine
di protezione

Applicabile nei raccordi per guaine e come
manicotto finale delle guaine protettive

-40°C / +250°C
21 mm

18.0 mm

16.5 mm

50

% AGRO



